- veroordeelt verweerder in de proceskosten van appellant tot een bedrag van € 322,-- (zegge: 
driehonderteeëntwintig euro),  
onder aanwijzing van de Staat als rechtspersoon die deze kosten moet vergoeden;  
- bepaalt dat de Staat aan appellant het door hem betaalde griffierecht ten bedrage van € 138 (zegge: 
honderdachtendertig  
euro) vergoedt.  

Aldus gewezen door mr. C.M. Wolters, mr. J.L.W. Aerts en mr. A.J.C. de Moor-van Vugt, in tegenwoordigheid 
van mr. M.B.L. van der Weele als griffier, en uitgesproken in het openbaar op 30 mei 2006.  

w.g. C.M. Wolters        w.g.